



AIS Holding Tjæreborg ApS

Ejlif Krogagers Vej 44
6731 Tjæreborg
CVR-nr. 43078666

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.04.2022

Anders Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AIS Holding Tjæreborg ApS

Ejlif Krogagers Vej 44

6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 43078666

Stiftelsesdato: 22.02.2022

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Anders Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, og årets resultat udgør et overskud på 152 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet 22.02.2022 ved skattefri ophørsspaltning af MS Holding Tjæreborg ApS. med regnskabsmæssig tilbagevirkende kraft til 01.01.2021.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(25.519)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		36.828
Andre finansielle indtægter	1	194.188
Andre finansielle omkostninger		(21.115)
Resultat før skat		184.382
Skat af årets resultat	2	(32.462)
Årets resultat		151.920
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400
Overført resultat		37.520
Resultatdisponering		151.920

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.998.547
Finansielle aktiver	3	10.998.547
Anlægsaktiver		10.998.547
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.436.803
Tilgodehavende skat		4.100
Tilgodehavender		1.440.903
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.843.372
Værdipapirer og kapitalandele		1.843.372
Likvide beholdninger		1.666.076
Omsætningsaktiver		4.950.351
Aktiver		15.948.898

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		15.779.498
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400
Egenkapital		15.933.898
Anden gæld		15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000
Gældsforpligtelser		15.000
Passiver		15.948.898
Personaleforhold	4	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	15.839.218	0	15.879.218
Udbetalt ordinært udbytte	0	(101.700)	0	(101.700)
Værdireguleringer	0	4.460	0	4.460
Årets resultat	0	37.520	114.400	151.920
Egenkapital ultimo	40.000	15.779.498	114.400	15.933.898

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	55.724
Dagsværdireguleringer	138.464
	194.188

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.
Aktuel skat	32.500
Regulering vedrørende tidligere år	(38)
	32.462

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	11.557.259
Kostpris ultimo	11.557.259
Overførsler	558.712
Andel af årets resultat	36.828
Udbytte	(600.000)
Dagsværdireguleringer	4.460
Opskrivninger ultimo	0
Overførsler	(558.712)
Nedskrivninger ultimo	(558.712)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.998.547

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Tjæreborg Industri A/S	Tjæreborg	A/S	30,00

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
